INSTITUTO TAMAULIPECO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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TAMAULIPAS
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INSTITUTC TAMAULIPECO
DE INFRAESTRUCTURA
FISICA EDUCATIVA

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién:
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Ohsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
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232,627,583
12,050,797
220,576,786
198,621
198,621

232,826,204

40,629,757
29,240,865
2,424,495
8,964,397
20,541,211
13,966,891
6,574,320

Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

ITIFE

INFRAESTRubTE
EDUCATIV)

2018

168,205

168,205

236,548,315
206,493,877
30,054,438
66,619
66,619

236,783,139

35,741,747
23,663,209
2,714,244
9,364,294
23,877,905
23,877,905
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Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 0 0
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0

Provisiones
Disminuciéon de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversion Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas 61,170,967 59,619,652

Resultados del Ejercicio {Ahorro/Desahorro) 171,655,236| 177,163,487

"Bajo protesta de decir v@rdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razanablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

C.P. EDUARDQ.4 ORRENTERA
DIR DMINISTRATIVO

-P: ALDONADO HERNANDEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD
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